[A]rnoldus de Echt maritus legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis die Cort de Bucstel et dicta Elizabe[th cum eodem tamquam cum] tutore domum et aream dicti quondam Johannis die Cort sitam in Busco in vico tendente a medio vici Vuchtensis [¹³ante domum de Postula] inter hereditatem quondam Willelmi de Wade[r]le ex uno et inter (dg: hereditatem) communem stegam tendentem ibidem ad aquam ex [alio] #[tendentem] a communi platea ad hereditatem Mathie Rademaker sutoris# que domus et area eis de morte (dg: paren) quondam

¹³ Aanvulling op basis van BP 1176 f 343r 13 en BP 1176 f 343v 06.

parentum dicte Elizabeth successione est advolta ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni [¹⁴de Visschel promittens] super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 303r 11 wo 05-01-1401.

..... Gruenendael verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... Gruenendael prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 303r 12 ma 28-03-1401.

Voornoemde Johannes van Visschel verkocht voornoemd huis ~~van wijlen voornoemde~~ Johannes Cort aan Henricus die Leeuwe van Vucht.

Dictus Johannes de Vissch[e]l dictam domum [¹⁵dicti quondam] Johannis Cort hereditarie supportavit 'vendidit Henrico die Leeuwe de Vucht supportavit cum [omnibus litteris] mencionem de premissis facientibus et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes [et] feria secunda post dominicam palmarum.

BP 1182 p 303r 13 vr 07-01-1401.

~~Willelmus van Enghelant~~ ev jkvr Aleijdis dvw hr Arnoldus in een contract mbt de villa van Zeelst met toebehoren, {onleesbaar} {p.304} lasten af te handelen, uitgezonderd (1) een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oerle, aan het klooster van Hodonc, (2) een b-erfpacht van 7 mud rogge, Bossche maat, aan Johannes zvw Gerlacus Cnode van Erpe, (3) een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, aan Gerardus Wael zvw Ghibo.

[¹⁶Willelmus de] Enghela[nt] maritus et tutor legitimus domicelle Aleijdis sue uxoris filie quondam domini Arnoldi villa de Zeelst cum suis attinentiis et juribus #universis# / dinoscebatur pertinere sup..... / domicella Aleijde [nomine] dotis ad jus oppidi de Busco /
.....
.....

1182 p. 304v.

in crastino epiphanije Domini: vrijdag 07-01-1401.
anno CCCC^{mo} primo index nona pontificis Bonifacii noni
anno suo XII^{mo}: 1401.

BP 1182 p 304v 01 vr 07-01-1401.

warandiam et obligationem deponere exceptis hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Ourle conventui de Hodonc et hereditaria paccione (dg: modiorum s) septem modiorum siliginis mesure de Busco Johanni filio quondam Gerlaci Cnode de Erpe et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco Gerardo Wael filio quondam Ghibonis exin[de] solvendis. Testes Jorden et Neijnsel datum in crastino epiphanije Domini.

BP 1182 p 304v 02 vr 07-01-1401.

Arnoldus van der Zidewijnden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

¹⁴ Aanvulling op basis van BP 1182 p 303r 12.

¹⁵ Aanvulling op basis van BP 1182 p 303r 10.

¹⁶ Aanvulling op basis van BP 1182 p 304v 03.

Arnoldus van der Zidewijnden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 304v 03 vr 07-01-1401.

Voornoemde Willelmus verkoper belooft aan voornoemde koper 13 Franse kronen of de waarde met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1402) te betalen.

Dictus Willelmus venditor promisit super omnia dicto emptori XIII (dg: coro) Vrandrijc cronen (dg: 2et 2p) vel valorem a purificationis proxime futuro ultra annum. Testes datum supra.

BP 1182 p 304v 04 vr 07-01-1401.

Hiervan een instrument maken en hij belooft op de voorschreven manier. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Willelmus van Langhelair, Johannes van den Brughe van Dommellen en Petrus Deijnen.

Et fiet instrumentum super eodem et promisit (dg: for.. s) ut in forma precedente. Actum in camera anno CCCC^{mo} primo index nona pontificis Bonifacii noni anno suo XII^{mo} presentibus dictis scabinis Willelmo de Langhelair Johanne van den Brughe van Dommellen et Petro Deijnen.

BP 1182 p 304v 05 vr 07-01-1401.

Katherina wv Johannes van der Donc van Mierle zv Paulus van der Donc droeg over aan Nijcholaus nzv Nijcholaus Scilder en Zanderus zv Mijchael van Lochen haar vruchtgebruik in een stuk land van voornoemde Paulus, in Mierlo, tussen voornoemde Paulus enerzijds en een gemene weg anderzijds, welk stuk land voornoemde Paulus eertijds geschonken had aan zijn voornoemde zoon Johannes en voornoemde Katherina. De brief overhandigen aan voornoemde Nijcholaus.

Solvit.

Katherina relicta quondam Johannis van der Donc de (dg: Mierde peciam terre) #Mierle filii olim Pauli van der Donc# cum tutore usufructum sibi competentem in pecia terre #dicti Pauli# sita in parochia de Mierle inter hereditatem 'hereditatem Pauli #predicti# (dg: van der Donc patris dicti quondam Johannis) ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat quam peciam terre dictus Paulus dudum (dg: supportavit dicto Joh) dederat dicto Johanni suo filio cum dicta Katherina nomine dotis ut dicebat supportavit Nijcholao filio naturali quondam Nijcholai Scilder et Zandero de (dg: Loch) filio quondam Mijcha#e#lis de Lochen promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Detur dicto Nijcholao.

BP 1182 p 304v 06 vr 07-01-1401.

Henricus zv Godefridus Balijart ev Mechtildis dvw Johannes van der Moelen verkocht aan Petrus Deijnen, tbv mr Johannes Balijart, een n-erfcijs van 16 oude Franse schilden of de waarde, met Sint-Petrus-Stoel te betalen, gaande uit (1) alle goederen die aan verkoper en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes resp. aan hen zullen komen na overlijden van Enghelberna wv voornoemde Johannes, (2) alle goederen van verkoper.

Henricus filius quondam Godefridi Balijart maritus et tutor legitimus (dg: l) Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis van der Moelen hereditarie vendidit Petro Deijnen (dg: fi) ad opus magistri Johannis Balijart hereditarium censum XVI aude scilde Francie vel valorem solvendum hereditarie Petri ad cathedram ex omnibus bonis dicto venditori et sue uxori de morte #dicti# quondam #(dg: d)# Johannis advoluta et post mortem Enghelberne relicte eiusdem quondam Johannis advolvenda et ex omnibus bonis dicti venditoris habitis et habendis promittens super omnia habita et habenda warandiam. Testes datum supra.

BP 1182 p 304v 07 vr 07-01-1401.

Destijds had Ancelmus zvw Nollekinus Quappe alle goederen van Johannes van der Haghen gerechtelijk gekocht van Petrus Deijnen. Vervolgens had voornoemde Petrus die goederen verworven van voornoemde Ancelmus. Petrus Deijnen droeg thans over aan ~~Henricus zvw Johannes Bruijninc~~ een akker, gnd Ghiben Acker, eertijds van voornoemde Johannes van der Haghen, in Wedert, ter plaatse gnd die Hanghen², tussen Heijlwigis Daems enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes van der Rijt en zijn kinderen en met het andere eind aan een gemene waterlaat.

Notum sit universis quod cum (dg: Petrus Deijn) Ancelmus filius quondam Nollekini Quappe omnia bona Johannis [van] der Haghen erga Petrum Deijnen per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisisset et cum [deinde] dictus Petrus antedicta bona erga prefatum Ancelmum acquisisset prout in litteris constitutus igitur Petrus [Deijnen] (dg: #et# domistadium et att cum suis attinentiis dicti quondam Johannis van der Haghen) quendam [agrum terre dictum] Ghiben Acker dudum dicti Johannis van der Haghen situm in parochia de Wedert ad [locum dictum d]ie H[?an]ghen inter hereditatem Heijlwigis Daems ex uno et inter communem aqueductum ex alio tendentem [cum uno fin]e ad hereditatem Johannis van der Rijt et eius liberorum et cum reliquo fine ad communem aqueductum [hereditarie supportavit] (dg: Arnolde filio naturali Stamellart filio naturali quondam Johannis van den Kelre) [¹⁷Henrico filio quondam Johannis B]ruijninc cum litteris et (dg: jure occ) aliis et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui de[ponere. Testes Copt]iten et Neijnsel datum in crastino epiphanije.

BP 1182 p 304v 08 vr 07-01-1401.

Voornoemde Petrus Deijnen droeg vervolgens over aan Theodericus van der Spanct zvw Ludovicus (1) een van wijlen Johannes van der Haghen, in Wedert, tussen de gemene weg enerzijds enrt.. nzvw Johannes van den Kelre anderzijds, met een eind strekkend vanaf achterwaarts tot aan de gemene weg, (2) {hierna nog 5 onleesbare regels}, (3) {p.305} tCoppens enerzijds en kvw ?Willelmus Ketsincs? anderzijds, (4) een stuk land, gnd Berchvenne, van wijlen voornoemde Johannes, in voornoemde parochie, tussen wijlen Theodericus van Fefelt enerzijds en wijlen Sijmon Bijsscops anderzijds, (5) een stuk land, gnd den Scueracker, van wijlen voornoemde Johannes, in voornoemde parochie, tussen Willelmus Arnts soen enerzijds en voornoemde kvw Oda Coppens.

[Notum] sit universis quod cum ita actum esset constitutus igitur dictus Petrus (dg: ..) / (dg: Hoff) #quondam Johannis van der Haghen# sitam in (dg: ..) parochia de We[de]rt [inter] communem pla[team] / ..rt.. filii naturalis quondam Johannis van den Kelre ex alio tendentem cum uno fine a (?dg: -d) hereditate / [retr]orsum ad communem plateam ut dicebat [hereditarie] supportavit #.....# / {hierna nog 5 onleesbare regels}.

1182 p.305r.

in crastino epiphanije: vrijdag 07-01-1401.

BP 1182 p 305r 01 vr 07-01-1401.

tCoppens ex uno et inter hereditatem liberorum quondam ?Willelmi Kets[in?]cs ex alio atque peciam terre dictam Berchvenne dicti quondam

¹⁷ Aanvulling op basis van BP 1182 p 305r 04.

Johannis sitam in dicta parochia inter hereditatem quondam Theoderici de Fefelt ex uno et inter hereditatem quondam Sijmonis Bijsscops ex alio atque peciam terre dictam den Scueracker dicti quondam Johannis sitam in dicta parochia inter hereditatem Willelmi Arnts soen ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Ode Coppens ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico van der Spanct filio quondam Ludovici cum litteris et aliis et jure (dg: promittens ut s) occasione promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1182 p 305r 02 vr 07-01-1401.

Voornoemde Petrus Deijnen droeg over aan Johannes van den Berghe van Dommellen alle goederen van Johannes van der Haghen, aan hem overgedragen door Ancelmus zvw Nollekinus Quappe, uitgezonderd bovengeschreven erfgoederen.

(dg: Pe) Dictus Petrus Deijnen omnia bona Johannis van der Haghen supportata sibi ab Ancelmo filio quondam Nollekini Quappe exceptis hereditatibus suprascriptis hereditarie supportavit Johanni van den Berghe de Dommellen cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.